
Uchwała Nr LXXXVI/1924/2023 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

z dnia 24 października 2023 r. 

 

              w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokali użytkowych w trybie 

przetargowym 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia  8 marca 1990 r.                      

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 

ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 

2023 r. poz. 344 z późn. zm.) 

  

Rada  Miasta Rzeszowa uchwala co następuje : 

                                                                                                                                                        

                                                                    § 1 

 

Wyraża się zgodę na wynajem następujących lokali użytkowych na czas 

nieoznaczony:  

- pl. Wolności 4, o pow. 33,79 m², 

- Piłsudskiego 9, o pow. 28,42 m², 

- Dąbrowskiego 79, o pow. 73,02 m², 

- Dąbrowskiego 79, o pow. 87,94 m², 

- Okulickiego 9, o pow. 130,99 m², 

- Skubisza 9, o pow. 96,85 m², 

- Dąbrowskiego 1, o pow. 41,87 m², 

- Asnyka 2, o pow. 96,21 m², 

- Grunwaldzka 21, o pow. 35,56 m², 

- Czackiego 2, o pow. 319,71 m², 

- Leszczyńskiego 3, o pow. 85,34 m², 

- Boh. Westerplatte 3/12a, o pow. 33,08 m², 

- B. Chrobrego 6, o pow. 12,48 m². 

 

                                                                   § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa 

 

                                                                    § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                           Przewodniczący                    

                                                                                     Rady  Miasta Rzeszowa 

 

 

                                                                                              Andrzej Dec 



 

Uzasadnienie do projektu Uchwały LXXXVI/1924/2023 Rady Miasta Rzeszowa               

z dnia 24 października 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokali użytkowych 

w trybie przetargowym 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym, do właściwości Rady Miasta należy m.in. podejmowanie Uchwał w sprawie 

wynajmowania lokali na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony.  

Lokale, wymienione w niniejszej Uchwale będą wynajmowane w drodze przetargu 

ustnego nieograniczonego.  

Wszystkie lokale określone w § 1 Uchwały wchodzą w skład zasobu Gminy 

Miasta Rzeszów i, z wyjątkiem lokali położonych przy ul. Skubisza 9,                   

Dąbrowskiego 1 oraz Grunwaldzkiej 21, znajdują się w budynkach w których 

funkcjonują wspólnoty mieszkaniowe. 
 


